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on Natur ans Spitze

Produktpass

Mandel-Ol

Artikelnummer: 21025

Produktgruppe: AKTIVPFLEGE/Pflegedle
Inhalt: 125 ml

Sprachen auf der Packung: DE/IT

Artikelart: Dauerartikel

Ingredients, Anwendung

Ingredients: prunus amygdalus dulcis oil, tocopherol
Inhaltsstoffe deutsch: Mandel-Ol, natiirliches Vitamin E
Anwendung: Ideales Hautpflege-Ol fiir alle Hauttypen. Besonders bei sensibler,

empfindlicher Haut und fir die Baby-Pflege.
Vorzliigliches Basisol fiir die Herstellung von Massage- und

Hautfunktionsélen. Bergland Mandel-Ol I4sst sich sehr gut mit etherischen
Olen (10-20 Tropfen auf 100ml) und anderen Pflanzenélen mischen.

Merkmale & Besonderheiten

Bergland Mandel-Ol wird aus den reifen, schalenfreien Kernen des siiBen Mandelbaumes gewonnen
und ist ein klassisches Hautpflege-Ol fiir alle Hauttypen. Es ist mild und sehr gut hautvertraglich. Aus
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diesem Grund wird es besonders bei sensibler, empfindlicher Haut und fiir die Baby-Pflege

empfohlen. Die Haut wird samtweich und geschmeidig.

e entspricht den strengen Richtlinien fir kontrollierte Naturkosmetik

e ohne kiinstliche Ole, wie z.B. Silikonél

e ohne Erddlprodukte, wie z.B. Paraffinol

¢ ohne Konservierungsmittel

vegan

Zertifiziert nach:

Handel & Logistik

Artikel GTIN:
Artikel Mal3e (LxBxH in cm):
Artikel Gewicht (in kg):

Karton GTIN:
Karton Male (LxBxH in cm):
Karton Gewicht (in kg):

Einheiten pro Inkarton:

Inkarton bzw. Einheiten pro Karton:

Kartons pro Lage:
Lagen pro Palette:
Einheiten pro Palette:
Kartons pro Palette:

MHD in Tagen:
Lagerung:

Zolltarifnummer:
PZN:

Preise & Konditionen

MwsSt. (nur Dt.):
UVP in EUR (nur Dt.):
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BDIH

4015184210257
4,60*4,60*14,4
0,262

4015184216259
16,00*11,00*16,5
1,5

54

1944
324

912
Trockenware

33049900
07404605

19%
10,45
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